
UCHWAŁA NR XXII/192/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 1 lipca 2020 r . 

 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 oraz odbierania odpadów komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713) i art. 6  ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 

i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150, 284  i 875) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

  § 1. Górna stawka opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych ponoszonej przez właścicieli nieruchomości wynosi 21,00 

zł za 1 m3 nieczystości; stawka ta uwzględnia podatek od towarów i usług (VAT).   
 

  § 2. 1. Górne stawki opłaty za usługę odbierania odpadów komunalnych ponoszonej 

przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta, wynoszą: 

 

1) 120,00 zł za 1 m3 odpadów - jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny; 

 

2) 240,00 zł za 1 m3 odpadów - jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

 

2. Stawki opłaty określone w ust. 1 uwzględniają podatek od towarów i usług (VAT).  

   § 3. Traci moc uchwała Nr V/32/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 23 stycznia 

2019 r. w sprawie górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego  poz. 785). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

 

             PRZEWODNICZĄCY 

        RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                       

                                                                                                       Tomasz Strząbała 


